Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

4 S  N°
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса профессионального
мастерства «Педагог -  психолог»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 25.03.2020 № 92 «О проведении муниципального конкурса
профессионального мастерства «Педагог -  психолог » ( с изменениями внесенными
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 15.05.2020
№ 122), руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального

мастерства «Педагог -  психолог» (далее -  Конкурс) (Приложение).
2. Наградить грамотами и призами Управления образования Артемовского

городского округа победителя и призеров Конкурса согласно Приложению к
настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от G /ltY .osrjr № /М

Результаты муниципального конкурса профессионального мастерства
«Педагог -  психолог»

№
п/п

Ф.И.О., должность Результат

1 Большакова Виктория Владимировна, педагог -  психолог
МБДОУ№ 2

Победитель

2 Шелковская Ольга Андреевна, педагог -  психолог МБОУ
«СОШ № 3»

Призер

3 Гусалов Николай Семенович, педагог -  психолог МБДОУ
ЦРР № 32

Призер